
 

 

UCHWAŁA NR LIX/345/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 

214, 215, 217, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Brzeziny na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33 828 500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     24 456 044,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  9 372 456,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  2 046 981,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 34 698 500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       23 882 500,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  10 816 000,00 zł. 

a) plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie  w wysokości 2 046 981,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 870 000,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów bankowych w kwocie 870 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 870 000,00 zł , zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych nowych kredytów z przeznaczeniem na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  520 000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości  100 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7430



2. celową w wysokości 90 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 90 000,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 

z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości  385 000,00 zł 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej kwocie 60 000,00 zł. 

§ 12. 1. Ustala się dochody oraz wydatki związane z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska zgodnie 

z tabelą nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości  i porządku 

w gminach, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 13. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem  środków,  o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie  z tabelą nr 9. 

§ 14. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 16. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2. dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania w 2023 roku kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500 000 zł, 

2. zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

870 000,00 zł. 

3. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na   rachunkach  

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 
 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7430



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia  19 grudnia 2022 r. 

 DOCHODY BUDŻETU GMINY BRZEZINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
542 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 540 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

67 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 550,00 

750   Administracja publiczna 63 528,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 478,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
50,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7430



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 148,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
10 173 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 365 500,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 130 870,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 653 900,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 152 430,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 333 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

143 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 188 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 8 100,00 

758   Różne rozliczenia 7 209 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 178 370,00 

801   Oświata i wychowanie 49 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

39 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7430



  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 285 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
277 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 852 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 852 500,00 

855   Rodzina 1 993 361,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 006,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 982 355,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 147 937,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
2 112 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 17 737,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 7 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

bieżące razem

: 
24 456 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7430



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 370 621,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

370 621,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

370 621,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

360 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

360 000,00 

600   Transport i łączność 2 940 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 940 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 080 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 080 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 621 835,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 865 835,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 774 093,50 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

91 741,50 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

756 000,00 

majątkowe razem

: 
9 372 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7430



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 236 456,00 

Ogółem: 33 828 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 236 456,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7430



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 63 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 478,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 148,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 148,00 

855   Rodzina 1 982 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 982 355,00 

bieżące razem

: 
2 046 981,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Ogółem: 2 046 981,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7430



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LIX /345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BRZEZNY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki oc 

nich 
naliczane 

 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 028 782,26 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 282,26 846 282,26 187 282,26 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych i 

biologicznych w 
tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 727 707,15 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 707,15 650 707,15 10 707,15 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 195 575,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 575,11 195 575,11 176 575,11 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 037 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 037 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 176 817,74 754 100,00 754 100,00 30 100,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 717,74 3 422 717,74 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 662 100,00 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 292 717,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 717,74 3 292 717,74 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 1 171 800,00 671 800,00 671 800,00 0,00 671 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 700 100,00 650 100,00 650 100,00 0,00 650 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
471 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 190 600,00 190 600,00 190 600,00 5 600,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7430



 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 175 600,00 175 600,00 175 600,00 5 600,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 049 128,00 3 974 128,00 3 691 395,00 2 930 835,00 760 560,00 0,00 184 200,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 478,00 63 478,00 63 278,00 36 635,00 26 643,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 137 000,00 137 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

3 664 650,00 3 589 650,00 3 477 117,00 2 819 200,00 657 917,00 0,00 14 000,00 98 533,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 173 000,00 173 000,00 133 000,00 75 000,00 58 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
362 750,00 362 750,00 342 750,00 56 400,00 286 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 248 750,00 248 750,00 228 750,00 46 400,00 182 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 092 891,00 7 892 891,00 7 659 635,00 5 712 417,00 1 947 218,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 568 000,00 5 368 000,00 5 200 700,00 4 498 860,00 701 840,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 827 992,00 827 992,00 796 992,00 749 520,00 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 83 830,00 83 830,00 79 330,00 75 000,00 4 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 351 000,00 351 000,00 351 000,00 6 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 36 852,00 36 852,00 36 852,00 0,00 36 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7430



 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

11 971,00 11 971,00 11 321,00 10 897,00 424,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

358 390,00 358 390,00 339 640,00 315 155,00 24 485,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 104 856,00 104 856,00 93 800,00 56 985,00 36 815,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 64 000,00 55 000,00 13 000,00 42 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 58 000,00 58 000,00 49 000,00 13 000,00 36 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 063 785,00 1 063 785,00 709 048,00 433 670,00 275 378,00 21 000,00 333 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

13 963,00 13 963,00 13 963,00 0,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

98 256,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 163 578,00 163 578,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 160 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 470 815,00 470 815,00 466 315,00 415 600,00 50 715,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
21 070,00 21 070,00 21 070,00 18 070,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 65 103,00 65 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
1 852 500,00 1 852 500,00 1 852 500,00 0,00 1 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 852 500,00 1 852 500,00 1 852 500,00 0,00 1 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 179 380,00 2 179 380,00 354 458,00 183 919,00 170 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7430



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 002 857,00 2 002 857,00 177 935,00 167 944,00 9 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 15 975,00 15 975,00 15 975,00 15 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

15 388,00 15 388,00 15 388,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 427 168,00 3 255 168,00 3 224 668,00 97 300,00 3 127 368,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 172 000,00 4 172 000,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 51 831,00 51 831,00 51 831,00 3 100,00 48 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 449 200,00 2 449 200,00 2 418 700,00 94 200,00 2 324 500,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 420 528,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 991,00 70 991,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 467 609,00 366 600,00 366 600,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101 009,00 4 101 009,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 708 750,00 508 750,00 123 750,00 18 750,00 105 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 323 750,00 123 750,00 123 750,00 18 750,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 16 500,00 16 500,00 11 500,00 4 800,00 6 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 11 500,00 4 800,00 6 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 34 698 500,00 23 882 500,00 20 577 352,00 9 487 939,00 11 089 413,00 445 000,00 2 611 615,00 98 533,00 0,00 150 000,00 10 816 000,00 10 816 000,00 4 363 291,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7430



Tabela Nr 3a do uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 846 282,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 650 707,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 

   Budowa sieci wodociagowej w msc. Jaroszki, gm. Brzeziny o dł. ok 200 mb  90 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów, gmina Brzeziny 400 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

   Kredyty i pożyczki 350 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Zalesie, gm. Brzeziny na 

odcinku ok. 200mb 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 538,99 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Adamów i Gałkówek Kolonia UGW-Ś 2 771,08 

   Dochody własne jst 2 771,08 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Bronowice i Przecław - UGW-Ś  1 654,38 

   Dochody własne jst 1 654,38 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Janinów - montaż zasuw i zaworu na sieci 

UGW-Ś 95,45 

   Dochody własne jst 95,45 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Paprotnia - montaż zasuw na sieci UGW-Ś 63,63 

   Dochody własne jst 63,63 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc..Rochna UGW-Ś 954,45 

   Dochody własne jst 954,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 168,16 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Adamów i Gałkówek Kolonia UGW-Ś 2 585,57 

   Dochody własne jst 2 585,57 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Bronowice i Przecław - UGW-Ś  1 543,62 

   Dochody własne jst 1 543,62 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Janinów - montaż zasuw i zaworu na sieci 

UGW-Ś 89,05 

   Dochody własne jst 89,05 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Paprotnia - montaż zasuw na sieci UGW-Ś 59,37 

   Dochody własne jst 59,37 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc..Rochna UGW-Ś 890,55 

   Dochody własne jst 890,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7430



   
Zakup wodociągów zrealizowanych na terenie gminy Brzeziny ze środków 

własnych mieszkańców 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 195 575,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 19 000,00 

   Dochody własne jst 19 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 345,32 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 91 345,32 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 91 345,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 229,79 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 85 229,79 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 85 229,79 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Stacji Uzdatniania Wody w Przecławiu - RF PŁ- 

Program inwestycji Strategicznych 2 Edycja 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 360 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Stacji Uzdatniania Wody w Przecławiu - RF PŁ- 

Program inwestycji Strategicznych 2 Edycja 360 000,00 

   Inne 360 000,00 

600   Transport i łączność 3 422 717,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych w msc. Zalesie, Ścibiorów, Rochna w obrębie 
Zalesie opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 121001E w msc. Dąbrówka Mała - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

   
Przebudowa drogi w msc. Paprotnia na odc. ok.100mb - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 292 717,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 717,74 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów - PGR 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Malczew - PGR 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Witkowice - PGR 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej, w miejscowości Bielanki, 

działka nr 5  282 717,74 

   Dochody własne jst 282 717,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7430



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 940 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów - PGR 1 470 000,00 

   Inne 1 470 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Malczew - PGR 490 000,00 

   Inne 490 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Witkowice - PGR 980 000,00 

   Inne 980 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu poprzez utwardzenie terenu na dz. nr ew.   w msc. 

Dąbrówka Duża - opracowanie dokumentacji 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   Przebudowa dachu i termomodernizacja obiektu w msc.  Eufeminów  450 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

   Kredyty i pożyczki 400 000,00 

750   Administracja publiczna 75 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Cyfrowa Gmina - PO Polska Cyfrowa 75 000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii - RF PŁ - : 

Programu Inwestycji Strategicznych 120 000,00 

   Kredyty i pożyczki 120 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 080 000,00 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii - RF PŁ - : 

Programu Inwestycji Strategicznych 1 080 000,00 

   Inne 1 080 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 172 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 991,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 991,00 

   Budowa pięciu hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 70 991,00 

   Dochody własne jst 70 991,00 

 90095  Pozostała działalność 4 101 009,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 215 380,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Brzeziny - II edycja RPO 3 215 380,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 215 380,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7430



   Odnawialne źródła energii w Gminie Brzeziny - II edycja RPO 885 629,00 

   Dochody własne jst 885 629,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92195  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Helenowie  100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

   Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

  
Razem 10 816 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7430



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia  2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzen

ia 

i składki oc 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

750   Administracja publiczna 63 478,00 63 478,00 63 278,00 36 635,00 26 643,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 478,00 63 478,00 63 278,00 36 635,00 26 643,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 982 355,00 1 982 355,00 157 433,00 136 894,00 20 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 966 807,00 1 966 807,00 141 885,00 136 894,00 4 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

15 388,00 15 388,00 15 388,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 046 981,00 2 046 981,00 221 859,00 174 677,00 47 182,00 0,00 1 825 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7430



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LIX /345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  870 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 870 000,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7430



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LIX//345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminny Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2023 

 

Dochody 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 14 000,00 

 W pływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

14 000,00 

851 85154 50 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych  - § 0480 

50 000,00 

 Dochody bieżące  64 000,00 

 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 64 000,00 

 

Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Narkomanii 

 Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851  64 000,00 

Zwalczanie narkomanii  85153 6 000,00 

Wydatki bieżące    6 000,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

  6 000,00 

6 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 58 000,00 

Wydatki bieżące    58 000,00 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a. wynagrodzenia i składki od nich   

   naliczane 

b. zadania statutowe 

2. dotacje na zadania bieżące 

  49 000,00 

13 000,00 

 

36 000,00 

9 000,00 

Ogółem plan wydatków 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7430



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki na ochronę 

środowiska i gospodarkę wodną w 2023 roku. 

Dochody 

 Plan 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

Dochody bieżące  4 000,00 

Wpływy z opłat - § 0690 4 000,00 

Ogółem plan dochodów 4 000,00 

 

Wydatki 

Rozdz. Rozdz. Plan 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
4 000,00 

 Wydatki bieżące 4 000,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

4 000,00 

4 000,00 

Ogółem plan wydatków 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7430



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki 

nimi finansowanie na 2023 rok. 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 119 000,00 

 I. Dochody bieżące            2 119 000,00 

1.Dochody własne: 
* Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  - § 0490 

 

* Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2 119 000,00 

2 112 000,00 

 

 

7 000,00 

Ogółem plan dochodów 2 119 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 389 200,00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 389 200,00 

 

I. Wydatki bieżące 2 389 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 388 700,00 

94 200,00 

2 294 500,00 

500,00 

Ogółem plan wydatków 2 389 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7430



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7430



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7430



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok 

 

L.p. Treść Dział Plan 

1. Administracja publiczna 750 88,00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

 88,00 

2. Rodzina 855 66 400,00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

  

66 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7430



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 2023 rok 

Dochody  Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Dział Rozdz. § 

400 6370 360 000,00 Termomodernizacja budynku Stacji 

Uzdatniania Wody w msc. Przecław, 

gmina Brzeziny 

400 40002 6370 360 000,00 

801 6370 1 080 000,00 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej 

w Gałkówku Kolonii 

801 80101 6370 1 080 000,00 

600 6370 2 940 000,00 Przebudowa dróg na terenie gminy 

Brzeziny - Rządowy Fundusz Polski Ład: 

PIS  edycja 3/PGR/2021 

600 60017 6370 2 940 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Malczew - PGR 

600 60017 6370 490 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Witkowice - PGR 

600 60017 6370 980 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Adamów - PGR 

600 60017 6370 1 470 000,00 

x 4 380 000,00 OGÓŁEM x x x 4 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7430



Tabela Nr 12 do Uchwały Nr LIX/345/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

ORAZ  WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 
Plan na 2023 rok 

Dochody Wydatki 

Dz. 800, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
60 000,00 60 000,00 

1. Szkoła Podstawowa w Bogdance 20 000,00 20 000,00 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej 20 000,00 20 000,00 

3. Szkoła Podstawowa w Gałkówku Kolonii 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7430



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX /345 /2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w  zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 248 000,00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 137 000,00 - 

  Razem 385 000,00 - 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 

uzależnionych oraz osób współuzależnionych 

alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000,00 
 

9 000,00 

9 000,00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 

społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

21 000,00 
 

21 000,00 

9 000,00 

 

12 000,00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 

zadań zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 

azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 

- 

30 000,00 
 

30 000,00 

 

30 000,00 

  Razem - 60 000,00 

Ogółem 385 000,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7430


		2023-09-06T11:35:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




